
Uchwała Nr X/60/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 6 maja 2011 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 37.223.628,91 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie  35.199.096,91 zł. 

b) majątkowe w kwocie po zmianie 2.024.532 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  38.888.073,35zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 35.420.846,85 zł. 

b) majątkowe  w kwocie po zmianie 3.467.226,50 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Tadeusz Marton 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu o kwotę 85.000 zł. (rozdz.60016) z 

tytułu otrzymanej darowizny na przebudowę ul. Jagodne i Przemysłowej; 

b) zwiększa się planowane dochody majątkowe budżetu o kwotę 53.812 zł. z tytułu 

wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego dot. wykonania koncepcji modernizacji 

budynku Urzędu Miejskiego oraz Przychodni Zdrowia wraz z realizacją robót 

budowlanych (rozdz.75023); 

c) dokonuje się korekty nazwy jednostki w otrzymanej dotacji na powszechny spis 

ludności (rozdz.75056)  błędnie wprowadzonej Uchwałą Nr IX/51/2011 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 8 kwietnia 2011 roku o zmianie Uchwały Budżetowej 

na rok 2011.; 

d) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu o kwotę 12.000 zł. w rozdz.80101 

w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole; 

e) zwiększa się planowane dochody majątkowe budżetu o kwotę 305.720 zł. w 

rozdz.80101 w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów utworzenia placów zabaw w szkołach; 

f) dokonuje się korekty nazwy jednostki w otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem 

na realizację projektu „Edukacja mieszkańców Gminy Karczew w zakresie 

przedsiębiorczości” (rozdz.80195) błędnie wprowadzonej Uchwałą Nr IX/51/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 kwietnia 2011 roku o zmianie Uchwały 

Budżetowej na rok 2011; 

g) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu o kwotę 145.651,09 zł. z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej na kontynuację w 2011 r. realizacji projektu unijnego 

Integracja społeczna w gminie Karczew „Dajemy szansę”(rozdz.85395); 

h) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu o kwotę 12.452 zł. z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na pomoc materialną dla uczniów 

(rozdz.85415). 
 

Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących na wydatki majątkowe w ramach 

rozdz.01010 z przeznaczeniem na zakup 2 szt. osuszaczy powietrza na stację 

uzdatniania wody w Glinkach w kwocie 10.000 zł.(realizacja w ramach planu Grupy 

Remontowej w Karczewie); 

b) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 85.000 zł. w rozdz.60016 z 

przeznaczeniem na remont ul. Jagodne i ul. Przemysłowej  ze środków otrzymanej 

darowizny”; 

c) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.70005 o kwotę 123.000 zł. z 

przeznaczeniem na zwrot nakładów inwestycyjnych przeznaczonych na wykonanie 

remontu w pomieszczeniach budynku Centrum Kultury (realizacja w ramach planu 

finansowego Urzędu Miejskiego); 

d) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.70005 o kwotę 117.600 zł. w 

ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego; 

e) dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących na majątkowe w rozdz.75023 w 

związku koniecznością zakupu oprogramowania dla potrzeb Urzędu Miejskiego w 

kwocie 9.220 zł.; 



f) zmniejsza się planowane wydatki na wykonanie ekspertyz o kwotę 5.000 zł. w 

rozdz.75023;  
g) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.75095 o kwotę 4.300 zł. z 

przeznaczeniem na zorganizowanie placu zabaw na terenie działki przy świetlicy 

wiejskiej w Całowaniu w ramach wdrożenia Lokalnej Strategii Rozwoju wraz z 

opracowaniem dokumentacji technicznej; 

h) dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75412 

dotyczących planu środków OSP Łukówiec; 

i) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.75421 o kwotę 400 zł. dotyczące 

zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na szkolenia; 

j) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.80101 w Szkole Podstawowej Nr 2 o 

kwotę 12.000 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych 

do miejsc zabaw w szkole (środki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej); 

k) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.80101 w Zespole Szkolno –

Przedszkolnym w Sobiekursku z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz w kwocie 

5.000 zł.; 
l) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.80101 o kwotę 305.720 zł. z 

przeznaczeniem na organizację miejsc zabaw w szkołach (środki pochodzą z 

otrzymanej dotacji celowej); 

- Szkoła Podstawowa Nr 2  - 114.970 zł. 

- Szkoła Podstawowa w Glinkach – 63.850 zł. 

- Zespół Szkolno –Przedszkolny w Sobiekursku – 63.850 zł. 

- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Otwocku Wielkim – 63.050 zł. 
m) zwiększa się planowane wydatki bieżące w Publicznym Gimnazjum w Karczewie o 

kwotę 16.786 zł. z przeznaczeniem na opłaty za korzystanie z hali sportowej w okresie 

wrzesień – grudzień 2011 (12.800 zł.) oraz na wynagrodzenie nauczyciela za 

prowadzenie zajęć o profilu piłki ręcznej dla grupy dziewcząt w okresie wrzesień – 

grudzień 2011 (3.986 zł.); 

n) dokonuje się przesunięcia planowanych wydatków  w rozdz.85121 z przeznaczeniem 

na remont trzech sanitariatów oraz pomieszczenia gospodarczego w Przychodni 

Zdrowia w Sobiekursku; 

o) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85214 o kwotę 5.612 zł. w związku 

ze zmianą stawek utrzymania podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej; 

p) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85395 o kwotę 145.651,09 zł. z 

przeznaczeniem na realizację projektu: Integracja społeczna w gminie Karczew 

„Dajemy szansę”  w tym: ze środków unii europejskiej 138.327,85 zł. z budżetu 

państwa 7.323,24 zł. – projekt realizuje MGOPS; 

q) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85415 o kwotę 12.452 zł. z 

przeznaczeniem na stypendia dla uczniów ze środków dotacji z budżetu państwa; 

r) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 300.000 zł. w rozdz.90001 z 

przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej, lokalnej oczyszczalni ścieków wraz 

z opracowaniem dokumentacji na terenach wiejskich: Janów, Brzezinka, Łukówiec”; 

s) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.90095 o kwotę 13.500 zł. z 

przeznaczeniem na dopłaty do czterech pracowników interwencyjnych; 

t) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.92601 o kwotę 450.000 zł. z 

przeznaczeniem na projekt i budowę boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej Nr 

2 w Karczewie – Orlik 2012; 

u) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.92695 o kwotę 16.786 zł. dotyczącą 

zmniejszenia dotacji na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

 



Ad. §  2. Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą zwiększenia planu wydatków 

majątkowych z przeznaczeniem na: 

a) zakup 2 szt. osuszaczy powietrza na stację uzdatniania wody w Glinkach w kwocie 

10.000 zł. rozdz.01010 (realizacja w ramach planu Grupy Remontowej w Karczewie); 

b) remont ul. Jagodne i ul. Przemysłowej (rozdz.60016) zwiększa się o kwotę 85.000 zł. 

- ze środków otrzymanej darowizny; 

c) zwrot nakładów inwestycyjnych przeznaczonych na wykonanie remontu w 

pomieszczeniach budynku Centrum Kultury w kwocie 123.000 zł. rozdz.70005 

(realizacja w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 

d) zakup oprogramowania dla potrzeb Urzędu Miejskiego w kwocie 9.220 zł. 

(rozdz.75023); 

e) zorganizowanie placu zabaw na terenie działki przy świetlicy wiejskiej w Całowaniu 

w ramach wdrożenia Lokalnej Strategii Rozwoju wraz z opracowaniem dokumentacji 

technicznej w kwocie 4.300 zł. (rozdz.75095) (realizacja w ramach planu Urzędu 

Miejskiego); 

f) utworzenie szkolnego placu zabaw „Radosna szkoła” w Szkole Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie – zwiększenie ze środków dotacji celowej w kwocie 114.970 

zł.(rozdz.80101); 
g) utworzenie szkolnego placu zabaw „Radosna szkoła” w Szkole Podstawowej w 

Glinkach – zwiększenie ze środków dotacji celowej w kwocie 63.850 zł. 

(rozdz.80101); 

h) utworzenie szkolnego placu zabaw „Radosna szkoła” w Zespole Szkolno –

Przedszkolnym w Sobiekursku – zwiększenie ze środków dotacji celowej w kwocie 

63.850 zł. (rozdz.80101); 

i) utworzenie szkolnego placu zabaw „Radosna szkoła” w Zespole Szkolno –

Przedszkolnym w Otwocku Wielkim – zwiększenie ze środków dotacji celowej w 

kwocie 63.050 zł. (rozdz.80101); 

j) budowa kanalizacji sanitarnej, lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z opracowaniem 

dokumentacji na terenach wiejskich: Janów, Brzezinka, Łukówiec” w kwocie 300.000 

zł. (rozdz.90001); 

k) projekt i budowa boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie – 

Orlik 2012 w kwocie 450.000 zł. (rozdz.92601). 

 

Ad. §  3. Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą zwiększenia deficytu budżetu o 725.400 

zł. i zwiększenia kwoty wolnych środków o 725.400 zł. w tym zaangażowanych na 

pokrycie deficytu. 

 

Ad. §  4. Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą zmniejszenia planu dotacji celowej o 

kwotę 16.786 zł. przeznaczonej na organizację imprez sportowo rekreacyjnych. 

 



O
k

re
s 

r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

P
rz

eb
u

d
o
w

a 
k

o
m

o
ry

 w
o
d

o
m

ie
rz

o
w

ej
 w

ra
z 

z 

fr
ag

m
en

te
m

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 o
ra

z 
ko

m
or

y 
w

od
om

ie
rz

ow
ej

 p
rz

y 
ul

. Ż
ab

ok
li

ck
ie

go
 

w
 K

ar
cz

ew
ie

7
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
7

0
 0

0
0

,0
0

7
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

za
ku

p 
2 

sz
t.

 o
su

sz
ac

zy
 p

ow
ie

tr
za

 n
a 

S
ta

cj
ę 

U
zd

at
n

ia
n

ia
 W

o
d

y
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

0
3

4
5

 0
0

0
,0

0
3

4
5

 0
0

0
,0

0
2

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
1

4
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
of

in
an

so
w

an
ie

 d
o 

sy
gn

al
iz

ac
ji

 ś
w

ie
tl

ne
j 

na
 

d
ro

g
ac

h
 p

o
w

ia
to

w
y
ch

: 
w

 u
l.

 M
ic

k
ie

w
ic

za
 p

rz
y
 

sk
rz

yż
ow

an
iu

 z
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ą 
1

3
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

0
1

6
2

1
5

 0
0

0
,0

0
2

1
5

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

R
em

on
t 

ul
. P

rz
em

ys
ło

w
ej

 i
 u

l. 
Ja

go
dn

e 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

2
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
1

5
 0

0
0

,0
0

1
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
8

5
.0

0
0

,0
0

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

1
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

V
I/

3
2

/2
0

1
1

 

z 
d

n
ia

 1
7

 l
u
te

g
o

 2
0

1
1

 r
o

k
u

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
a

n
e 

w
y

d
a

tk
i

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  

źr
ó

d
eł

*

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

1
 r

o
k

u

Ł
ą

cz
n

e 
k

o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

/6
0/

20
11

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

6 
m

aj
a 

20
11

 r
ok

u

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

cy
jn

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 p
ro

g
ra

m
u

D
zi

a
ł

d
o

ch
o

d
y

 w
ła

sn
e 

js
t

k
re

d
y

ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

ro
k

 2
0

1
1

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

R
o

zd
z.

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e
g

o
§

*
*

S
tr

o
n
a
 1



6
0

5
0

zw
ro

t 
na

kł
ad

ów
 i

nw
es

ty
cy

jn
yc

h 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 
n

a 
w

y
k

o
n

an
ie

 r
em

o
n

tu
 w

 p
o
m

ie
sz

cz
en

ia
ch

 w
 

C
en

tr
u

m
 K

u
lt

u
ry

1
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

3
 0

0
0

,0
0

1
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ał

oz
en

ie
 e

w
id

en
cj

i 
nu

m
er

ac
ji

 p
or

zą
dk

ow
ej

 
w

ra
z 

z 
o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ie

m
1

2
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

 3
0

0
,0

0
1

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
5

8
1

 5
0

6
,5

0
5

7
5

 6
8

6
,5

0
5

7
5

 6
8

6
,5

0
0

,0
0

0
0

,0
0

7
5

0
2

3
1

7
6

 2
2

0
,0

0
1

7
6

 2
2

0
,0

0
1

7
6

 2
2

0
,0

0

6
0

5
0

R
em

ot
 S

al
i 

ko
nf

er
en

cy
jn

ej
 w

 b
ud

yn
ku

 U
rz

ęd
u 

M
ie

js
k

ie
g
o
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
6

7
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
6

7
 0

0
0

,0
0

1
6

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 o

pr
og

ra
m

ow
an

ia
 d

la
 p

ot
rz

eb
 U

rz
ęd

u 
M

ie
js

k
ie

g
o

9
 2

2
0

,0
0

2
0

1
1

9
 2

2
0

,0
0

9
 2

2
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
5

0
9

5
4

0
5

 2
8

6
,5

0
3

9
9

 4
6

6
,5

0
3

9
9

 4
6

6
,5

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

R
em

on
t 

i 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 ś

w
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 

N
ad

br
ze

ż 
w

 r
am

ac
h 

w
dr

aż
an

ia
 P

la
nu

 R
oz

w
oj

u 
M

ie
js

co
w

oś
ci

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
4

3
 0

0
0

,0
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 J

an
ów

 w
 r

am
ac

h 
w

dr
aż

an
ia

 L
ok

al
ne

j 
S

tr
at

eg
ii

 R
oz

w
oj

u
2

0
0

 9
3

2
,0

0
2

0
1

1
2

0
0

 9
3

2
,0

0
2

0
0

 9
3

2
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

Z
or

ga
ni

zo
w

an
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 n
a 

te
re

ni
e 

dz
ia

łk
i 

pr
zy

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 w

 C
ał

ow
an

iu
 w

 r
am

ac
h 

w
dr

aż
an

ia
 L

ok
al

ne
j 

S
tr

at
eg

ii
 R

oz
w

oj
u 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

4
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
 3

0
0

,0
0

4
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i 

i 
m

ło
dz

ie
ży

 
w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż

1
8

 0
8

1
,0

0
2

0
1

1
1

8
 0

8
1

,0
0

1
8

 0
8

1
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i 

w
 

K
o
su

m
ca

ch
1

0
 4

6
1

,1
1

2
0

1
1

1
0

 4
6

1
,1

1
1

0
 4

6
1

,1
1

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

S
tr

o
n
a
 2



6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 S

ob
ie

ku
rs

ku
1

1
 5

8
8

,3
9

2
0

1
1

1
1

 5
8

8
,3

9
1

1
 5

8
8

,3
9

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
6

3
9

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
m

az
ow

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i 

po
te

nc
ja

łu
 w

oj
ew

ód
zt

w
a"

1
6

 9
2

4
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
2

 

(n
ak

ła
dy

 w
 2

01
0 

r.
 

0 
zł

.)
1

1
 1

0
4

,0
0

1
1

 1
0

4
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
6

7
7

 2
4

0
,0

0
6

7
7

 2
4

0
,0

0
3

7
1

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
0

1
6

7
2

 2
4

0
,0

0
6

7
2

 2
4

0
,0

0
3

6
6

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

W
ym

ia
na

 o
św

ie
tl

en
ia

 w
 b

ud
yn

ku
 S

zk
oł

y 
P

o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 K

ar
cz

ew
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

 

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 N

r 
2 

w
 

K
ar

cz
ew

ie

2
2

9
 9

4
0

,0
0

2
0

1
1

2
2

9
 9

4
0

,0
0

1
1

4
 9

7
0

,0
0

0
,0

0

A
.  

  1
14

.9
70

 z
ł. 

 
B

.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

 

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
in

st
al

ac
ji

 o
d

g
ro

m
o
w

ej
 w

 S
zk

o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
G

li
n

k
ac

h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 G
li

nk
ac

h
1

2
7

 7
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

2
7

 7
0

0
,0

0
6

3
 8

5
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 6
3

.8
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
G

li
n

k
ac

h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

1
2

7
 7

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

7
 7

0
0

,0
0

6
3

 8
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
6

3
.8

5
0

  

B
.

C
.

…

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
O

tw
o
ck

u
 W

ie
lk

im

1
2

6
 9

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

6
 9

0
0

,0
0

6
3

 8
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 6
3

.0
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

O
tw

o
ck

u
 W

ie
lk

im

8
0

1
0

4
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

M
on

ta
ż 

gł
ow

ic
 t

er
m

os
ta

ty
cz

ny
ch

 n
a 

śc
ia

na
ch

 
p

rz
y
 g

rz
ej

n
ik

ac
h

 w
 G

m
in

n
y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

3
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
5

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

1
2

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 p

ro
je

k
tu

 b
u

d
o
w

la
n

eg
o
 P

rz
y
ch

o
d

n
i 

Z
d

ro
w

ia
 w

 K
ar

cz
ew

ie
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
3

 0
0

6
 1

0
0

,0
0

0
,0

0
8

6
1

 0
0

0
,0

0
8

6
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
0

0
0

1
5

5
3

 0
0

0
,0

0
3

9
3

 0
0

0
,0

0
3

9
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 b

u
d

o
w

y
 

ka
na

li
za

cj
i 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

K
us

oc
iń

sk
ie

go
, u

l. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j,

 B
oh

. P
ow

st
an

ia
 

S
ty

cz
n

io
w

eg
o
, 

M
ac

ie
je

w
sk

ie
j,

 W
in

cz
ak

ie
w

ic
za

, 

T
ra

łg
ut

ta
 w

 K
ar

cz
ew

ie

2
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

-2
0

1
2

7
0

 0
0

0
,0

0
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 w

 u
l.

 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 r
o
b

o
ty

 

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
3

 0
0

0
,0

0
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 ,

 l
o
k

al
n

ej
 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 ś
ci

ek
ów

 w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

n
a 

te
re

n
ac

h
 w

ie
js

k
ic

h

3
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
1

5
2

 3
5

3
 1

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
do

św
ie

tl
en

ie
m

 c
ia

gó
w

 
p

ie
sz

y
ch

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
us

łu
gą

 z
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 
fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i

 s
pł

ac
an

ą 
z 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

sz
cz

ęd
no

śc
i 

w
 o

pł
at

ac
h 

za
 e

ne
rg

ię
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

2
 3

4
3

 1
0

0
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
6

 

(n
a

kł
a

d
y 

w
 2

0
1

0
 

r,
. 

5
.0

0
0

 z
ł.

)

3
5

8
 0

0
0

,0
0

3
5

8
.0

0
0

 (
d

o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
p

rz
ew

id
y
w

an
y
ch

 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 

oś
w

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

z 
tr

as
y 

80
1 

do
 J

an
ow

a 
i 

B
rz

ez
in

k
i

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
9

5
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 p
rz

y 
ul

. R
óż

an
ej

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
2

6
4

5
0

 0
0

0
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
2

6
0

1
4

5
0

 0
0

0
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



6
0

5
0

P
ro

je
kt

 i
 b

ud
ow

a 
bo

is
ka

 p
ił

ka
rs

ki
eg

o 
pr

zy
 

S
zk

o
le

 P
o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 -
 O

rl
ik

 

2
0

1
2

4
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
5

0
 0

0
0

,0
0

4
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

5
 3

2
5

 1
4

6
,5

0
3

 1
7

4
 2

2
6

,5
0

2
 7

8
3

 5
0

6
,5

0
0

,0
0

3
9

0
 7

2
0

,0
0

0
,0

0
x

5
 0

0
0

5
4

5
 1

2
0

,0
0

4
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

4
 3

0
0

,0
0

4
6

5
 0

0
0

,0
0

2
9

5
 5

0
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

d
o

fi
a

n
so

w
a

n
ie

 r
em

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri

a
tu

 P
o

li
cj

i 
2

9
3

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)

* 
W

yb
ra

ć 
o
dp

o
w

ie
dn

ie
 o

zn
a
cz

e
n
ie

 ź
ró

d
ła

 f
in

an
so

w
a
n
ia

:

A
. 

D
o
ta

cj
e

 i 
śr

o
d
ki

 z
 b

u
dż

et
u
 p

a
ń
st

w
a
 (

n
p
. 

o
d
 w

o
je

w
o
d
y,

 M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)

B
. 

Ś
ro

d
ki

 i 
d
o
ta

cj
e

 o
tr

zy
m

an
e
 o

d
 in

ny
ch

 js
t 

o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u
bl

ic
zn

yc
h

C
. 

In
n
e 

źr
ó
d
ła

  
(w

pł
a

ty
 m

ie
sz

ka
ń
có

w
)

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

T
a
d

eu
sz

 M
a
rt

o
n

P
rz

ew
o
d

n
ic

zą
cy

 R
a
d

y

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

S
tr

o
n
a
 5



1 2 3 4

1. Dochody 37 223 628,91

bieżące 35 199 096,91

majatkowe 2 024 532,00

2. Wydatki 38 888 073,35

bieżące 35 420 846,85

majątkowe 3 467 226,50

3. Wynik budżetu -1 664 444,44

1 664 444,44

4 188 987,92

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

w tym: środki na pokrycie deficytu

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 20 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

w tym: środki na pokrycie deficytu

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 4 168 987,92

w tym: środki na pokrycie deficytu 1 664 444,44

2 524 543,48

1. Spłaty kredytów § 992 1 707 492,48

2. Spłaty pożyczek § 992 797 051,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 20 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2011 Gminy Karczew                            

Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 

roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2011 r

Finansowanie

po zmianach Uchwałą Nr X/60/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  6 maja 2011 roku



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 61 968

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 183 602

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Otwocku 130 000

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Otwocku 64 889

750 75095 6639 Wojewodztwo Mazowieckie 11 104

754 75404 3000 Policja 6 000

754 75404 6170 Policja 293 000

801 80101 2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż 322 500

801 80104 2310

Urząd Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 30 000,00

2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 22 000,00

2310 Urząd Miasta Otwock 95 000,00

2310 Urząd Miasta Józefów 42 100,00

2310 Urząd Gminy Lesznowola 7 721,00

2310 Urząd Gminy Zabierzów 11 500,00

2310 Razem 208 321,00

851 85149 2560

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie 84 000

921 92109 2480

Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury 

w Karczewie 800 000

921 92116 2480

Miejsko -Gminna Biblioteka 

Publiczna w Karczewie 460 000

1 666 500 0 958 884

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 

2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 

lutego 2011 roku

Treść

po zmianach Uchwałą Nr X/60/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 6 maja 2011 roku

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w roku 2011

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Razem

Kwota dotacji w /zł./



Nazwa zadania

754 75495 2820

zapewnienie bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i wypoczywających 

nad rzeką Wisłą w granicach Gminy 

Karczew 4 000

900 90095 2820 wykonanie rekultywacji Moczydła 10 000

926 92695 2820

organizacja imprez sportowo -

rekreacyjnych 349 714

0 0 363 714

1 666 500 0 1 322 598

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Ogółem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Razem



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

0
,0

0
8

5
 0

0
0

,0
0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

0
,0

0
8

5
 0

0
0

,0
0

0
9

6
0

O
tr

zy
m

an
e 

sp
ad

k
i,

 z
ap

is
y
 i

 d
ar

o
w

iz
n
y
 w

 p
o
st

ac
i 

p
ie

n
ię

żn
ej

0
,0

0
8

5
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
8

5
 0

0
0

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
3

7
4

 8
9

8
,8

2
5

3
 8

1
2

,0
0

U
rz

ęd
y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 p

o
w

ia
tu

)
4

6
 0

0
0

,0
0

5
3

 8
1

2
,0

0

6
6

8
0

W
p

ła
ta

 ś
ro

d
k

ó
w

 f
in

an
so

w
y
ch

 z
 n

ie
w

y
k

o
rz

y
st

an
y
ch

 w
 t

er
m

in
ie

 w
y
d

at
k

ó
w

, 
k

tó
re

 n
ie

 

w
y
g
as

aj
ą 

z 
u
p

ły
w

em
 r

o
k

u
 b

u
d

że
to

w
eg

o
0

,0
0

5
3

 8
1

2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
5

3
 8

1
2

,0
0

S
p

is
 p

o
w

sz
ec

h
n
y
 i

 i
n
n
e

1
5

 2
8

3
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 

za
k

re
su

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji

 r
zą

d
o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

1
5

 2
8

3
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
5

 2
8

3
,0

0
- 

1
5

 2
8

3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
1

5
 2

8
3

,0
0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

ch
o

w
a

n
ie

5
4

8
 5

5
1

,0
0

3
1

7
 7

2
0

,0
0

S
zk

o
ły

 p
o
d

st
aw

o
w

e
0

,0
0

3
1

7
 7

2
0

,0
0

2
0

3
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 w

ła
sn

y
ch

 z
ad

ań
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
)

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

6
3

3
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 i

n
w

es
ty

cj
i 

i 
za

k
u
p

ó
w

 

in
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 w
ła

sn
y
ch

 g
m

in
 (

zw
ią

zk
ó

w
 g

m
in

)
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
3

0
5

 7
2

0
,0

0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

4
6

 4
0

0
,0

0
0

,0
0

T
a
b
e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 r

o
k
 

2
0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 1
7
 

lu
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie 8
5

 0
0

0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 U

c
h
w

a
łą

 N
r 

X
/6

0
/2

0
1
1
 R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 z

 d
n
ia

 6
 m

a
ja

 2
0
1
1
 r

o
k
u

D
o

c
h

o
d

y
 B

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

6
0

0
1

6
8

5
 0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

8
5

 0
0

0
,0

0

4
2

8
 7

1
0

,8
2

7
5

0
2

3
9

9
 8

1
2

,0
0

5
3

 8
1

2
,0

0

5
3

 8
1

2
,0

0

7
5

0
5

6
1

5
 2

8
3

,0
0

1
5

 2
8

3
,0

0

0
,0

0

1
5

 2
8

3
,0

0

8
6

6
 2

7
1

,0
0

8
0

1
0

1
3

1
7

 7
2

0
,0

0

1
2

 0
0

0
,0

0

1
2

 0
0

0
,0

0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

8
0

1
9

5
4

6
 4

0
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 1



2
0

0
7

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó

w
 f

in
an

so
w

an
y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 

eu
ro

p
ej

sk
ic

h
 o

ra
z 

śr
o
d

k
ó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o
w

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
3

 o
ra

z 
u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 i
 6

 

u
st

aw
y
, 
lu

b
 p

ła
tn

o
śc

i 
w

 r
am

ac
h
 b

u
d

że
tu

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u
ro

p
ej

sk
ic

h

3
9

 4
4

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
9

 4
4

0
,0

0
- 

3
9

 4
4

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
3

9
 4

4
0

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó

w
 f

in
an

so
w

an
y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 

eu
ro

p
ej

sk
ic

h
 o

ra
z 

śr
o
d

k
ó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o
w

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
3

 o
ra

z 
u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 i
 6

 

u
st

aw
y
, 
lu

b
 p

ła
tn

o
śc

i 
w

 r
am

ac
h
 b

u
d

że
tu

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u
ro

p
ej

sk
ic

h

6
 9

6
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

6
 9

6
0

,0
0

- 
6

 9
6

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
6

 9
6

0
,0

0

8
5

3
P

o
zo

st
a

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

si
e 

p
o

li
ty

k
i 

sp
o

łe
cz

n
ej

0
,0

0
1

4
5

 6
5

1
,0

9

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

0
,0

0
1

4
5

 6
5

1
,0

9

2
0

0
7

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó

w
 f

in
an

so
w

an
y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 

eu
ro

p
ej

sk
ic

h
 o

ra
z 

śr
o
d

k
ó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o
w

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
3

 o
ra

z 
u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 i
 6

 

u
st

aw
y
, 
lu

b
 p

ła
tn

o
śc

i 
w

 r
am

ac
h
 b

u
d

że
tu

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u
ro

p
ej

sk
ic

h

0
,0

0
1

3
8

 3
2

7
,8

5

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
1

3
8

 3
2

7
,8

5

2
0

0
9

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó

w
 f

in
an

so
w

an
y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 

eu
ro

p
ej

sk
ic

h
 o

ra
z 

śr
o
d

k
ó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o
w

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
3

 o
ra

z 
u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 i
 6

 

u
st

aw
y
, 
lu

b
 p

ła
tn

o
śc

i 
w

 r
am

ac
h
 b

u
d

że
tu

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u
ro

p
ej

sk
ic

h

0
,0

0
7

 3
2

3
,2

4

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
7

 3
2

3
,2

4

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y

jn
a

 o
p

ie
k

a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

0
,0

0
1

2
 4

5
2

,0
0

P
o
m

o
c 

m
at

er
ia

ln
a 

d
la

 u
cz

n
ió

w
0

,0
0

1
2

 4
5

2
,0

0

2
0

3
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 w

ła
sn

y
ch

 z
ad

ań
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
)

0
,0

0
1

2
 4

5
2

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
1

2
 4

5
2

,0
0

3
6

 6
0

8
 9

9
3

,8
2

6
1

4
 6

3
5

,0
9

P
rz

ew
o

d
n
ic

zą
cy

 R
ad

y

T
ad

eu
sz

 M
ar

to
n

6
 9

6
0

,0
0

3
9

 4
4

0
,0

0

0
,0

0

3
9

 4
4

0
,0

0

0
,0

0

6
 9

6
0

,0
0

1
4

5
 6

5
1

,0
9

8
5

3
9

5
1

4
5

 6
5

1
,0

9

1
3

8
 3

2
7

,8
5

1
3

8
 3

2
7

,8
5

7
 3

2
3

,2
4

7
 3

2
3

,2
4

1
2

 4
5

2
,0

0

8
5

4
1

5
1

2
 4

5
2

,0
0

1
2

 4
5

2
,0

0

1
2

 4
5

2
,0

0

R
a

ze
m

:
3

7
 2

2
3

 6
2

8
,9

1

S
tr

o
n
a
 2



S
tr

o
n
a
 3



S
tr

o
n
a
 4



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
6

8
3

 8
3

0
,0

0
0

,0
0

In
fr

as
tr

u
k

tu
ra

 w
o
d

o
ci

ąg
o
w

a 
i 

sa
n
it

ac
y
jn

a 
w

si
6

7
5

 8
3

0
,0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

2
6

 0
0

0
,0

0
- 

1
0

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

2
6

 0
0

0
,0

0
- 

1
0

 0
0

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

at
k

i 
n
a 

za
k

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

9
4

1
 7

1
1

,1
9

8
5

 0
0

0
,0

0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

5
6

6
 1

4
1

,1
9

8
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

1
3

0
 0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
3

0
 0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

7
0

0
G

o
sp

o
d

a
r
k

a
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
a

2
7

3
 3

5
0

,0
0

5
 4

0
0

,0
0

G
o
sp

o
d

ar
k

a 
g
ru

n
ta

m
i 

i 
n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i
2

7
3

 3
5

0
,0

0
5

 4
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

1
8

2
 6

0
0

,0
0

- 
1

1
7

 6
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
5

7
 6

0
0

,0
0

- 
1

1
7

 6
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

0
,0

0
1

2
3

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
1

2
3

 0
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
6

 8
0

5
 3

2
5

,9
9

- 
7

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 p

o
w

ia
tu

)
5

 5
2

5
 4

8
7

,0
0

- 
5

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

2
5

6
 0

0
0

,0
0

- 
9

 2
2

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

2
5

6
 0

0
0

,0
0

- 
9

 2
2

0
,0

0
2

4
6

 7
8

0
,0

0

6
 8

0
4

 6
2

5
,9

9

7
5

0
2

3
5

 5
2

0
 4

8
7

,0
0

2
4

6
 7

8
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

1
2

3
 0

0
0

,0
0

1
2

3
 0

0
0

,0
0

2
7

8
 7

5
0

,0
0

7
0

0
0

5
2

7
8

 7
5

0
,0

0

6
5

 0
0

0
,0

0

6
0

0
1

6
6

5
1

 1
4

1
,1

9

2
1

5
 0

0
0

,0
0

2
1

5
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

1
0

 0
0

0
,0

0

1
 0

2
6

 7
1

1
,1

9

0
1

0
1

0
6

7
5

 8
3

0
,0

0

1
6

 0
0

0
,0

0

1
6

 0
0

0
,0

0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie 6
8

3
 8

3
0

,0
0

T
a
b
e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 r

o
k
 

2
0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 

1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

W
y

d
a

tk
i 

B
u

d
że

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

p
o

 z
m

ia
n
ac

h
 U

ch
w

ał
ą 

N
r 

X
/6

0
/2

0
1

1
 R

ad
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
n
ia

 6
 m

aj
a 

2
0

1
1

 r
o

k
u

S
tr

o
n
a
 1



4
3

9
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 o

b
ej

m
u
ją

cy
ch

 w
y
k

o
n
an

ie
 e

k
sp

er
ty

z,
 a

n
al

iz
 i

 o
p

in
ii

5
0

 0
0

0
,0

0
- 

5
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

5
0

 0
0

0
,0

0
- 

5
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

at
k

i 
n
a 

za
k

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

0
,0

0
9

 2
2

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
9

 2
2

0
,0

0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

8
8

7
 7

6
2

,9
9

4
 3

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

3
4

3
 9

3
2

,0
0

4
 3

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
4

3
 9

3
2

,0
0

4
 3

0
0

,0
0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
5

9
6

 2
5

0
,0

0
4

0
0

,0
0

O
ch

o
tn

ic
ze

 s
tr

aż
e 

p
o
ża

rn
e

1
8

4
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

7
0

 9
0

0
,0

0
2

 5
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

7
0

 9
0

0
,0

0
2

 5
0

0
,0

0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

4
8

 9
0

0
,0

0
- 

1
 5

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

4
8

 9
0

0
,0

0
- 

1
 5

0
0

,0
0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 r

em
o
n
to

w
y
ch

7
 9

0
0

,0
0

- 
1

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

7
 9

0
0

,0
0

- 
1

 0
0

0
,0

0

Z
ar

zą
d

za
n
ie

 k
ry

zy
so

w
e

4
5

 0
0

0
,0

0
4

0
0

,0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie

b
ęd

ąc
y
ch

 c
zł

o
n
k

am
i 

k
o
rp

u
su

 s
łu

żb
y
 c

y
w

il
n
ej

 
0

,0
0

4
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
4

0
0

,0
0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

ch
o

w
a

n
ie

1
6

 0
9

3
 2

6
7

,0
0

3
3

9
 5

0
6

,0
0

S
zk

o
ły

 p
o
d

st
aw

o
w

e
7

 1
7

8
 8

3
5

,0
0

3
2

2
 7

2
0

,0
0

4
2

4
0

Z
ak

u
p

 p
o
m

o
cy

 n
au

k
o
w

y
ch

, 
d

y
d

ak
ty

cz
n
y
ch

 i
 k

si
ąż

ek
1

0
 3

0
0

,0
0

1
2

 0
0

0
,0

0

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 
2

 i
m

. 
B

o
h
at

er
ó

w
 W

es
te

rp
la

tt
e 

(j
b

)
5

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

4
3

9
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 o

b
ej

m
u
ją

cy
ch

 w
y
k

o
n
an

ie
 e

k
sp

er
ty

z,
 a

n
al

iz
 i

 o
p

in
ii

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 S
o
b

ie
k

u
rs

k
u
 (

jb
)

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

3
6

6
 5

2
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
im

. 
B

at
al

io
n
ó

w
 C

h
ło

p
sk

ic
h
 w

 G
li

n
k

ac
h

7
3

 8
5

0
,0

0
6

3
 8

5
0

,0
0

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 
2

 i
m

. 
B

o
h
at

er
ó

w
 W

es
te

rp
la

tt
e 

(j
b

)
1

6
4

 9
7

0
,0

0
1

1
4

 9
7

0
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
o
ln

o
 -

 P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 O
tw

o
ck

u
 W

ie
lk

im
 (

jb
)

6
3

 8
5

0
,0

0
6

3
 0

5
0

,0
0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 S
o
b

ie
k

u
rs

k
u
 (

jb
)

6
3

 8
5

0
,0

0
6

3
 8

5
0

,0
0

1
2

6
 9

0
0

,0
0

1
2

7
 7

0
0

,0
0

6
7

2
 2

4
0

,0
0

1
3

7
 7

0
0

,0
0

2
7

9
 9

4
0

,0
0

1
7

 0
0

0
,0

0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

1
6

 4
3

2
 7

7
3

,0
0

8
0

1
0

1
7

 5
0

1
 5

5
5

,0
0

2
2

 3
0

0
,0

0

7
5

4
2

1
4

5
 4

0
0

,0
0

4
0

0
,0

0

4
0

0
,0

0

4
7

 4
0

0
,0

0

6
 9

0
0

,0
0

6
 9

0
0

,0
0

7
3

 4
0

0
,0

0

7
3

 4
0

0
,0

0

4
7

 4
0

0
,0

0

3
4

8
 2

3
2

,0
0

5
9

6
 6

5
0

,0
0

7
5

4
1

2
1

8
4

 9
5

0
,0

0

3
4

8
 2

3
2

,0
0

9
 2

2
0

,0
0

9
 2

2
0

,0
0

7
5

0
9

5
8

9
2

 0
6

2
,9

9

4
5

 0
0

0
,0

0

4
5

 0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



G
im

n
az

ja
2

 8
1

6
 7

3
6

,0
0

1
6

 7
8

6
,0

0

4
0

1
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 o
so

b
o
w

e 
p

ra
co

w
n
ik

ó
w

1
 8

9
8

 7
2

6
,0

0
3

 9
8

6
,0

0

P
u
b

li
cz

n
e 

G
im

n
az

ju
m

 i
m

. 
B

o
le

sł
aw

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
1

 8
9

8
 7

2
6

,0
0

3
 9

8
6

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

5
2

 5
5

5
,0

0
1

2
 8

0
0

,0
0

P
u
b

li
cz

n
e 

G
im

n
az

ju
m

 i
m

. 
B

o
le

sł
aw

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
5

2
 5

5
5

,0
0

1
2

 8
0

0
,0

0

8
5

1
O

c
h

r
o

n
a

 z
d

r
o

w
ia

3
9

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

L
ec

zn
ic

tw
o
 a

m
b

u
la

to
ry

jn
e

6
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

S
k

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
łe

cz
n
e

0
,0

0
1

 2
0

8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
1

 2
0

8
,0

0

4
1

2
0

S
k

ła
d

k
i 

n
a 

F
u
n
d

u
sz

 P
ra

cy
0

,0
0

1
9

6
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
1

9
6

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

0
,0

0
8

 5
9

6
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
8

 5
9

6
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 r

em
o
n
to

w
y
ch

1
8

 0
0

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
8

 0
0

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

4
 7

9
7

 5
4

7
,4

4
5

 6
1

2
,0

0

Z
as

ił
k

i 
i 

p
o
m

o
c 

w
 n

at
u
rz

e 
o
ra

z 
sk

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
y
ta

ln
e 

i 
re

n
to

w
e

3
0

1
 1

2
2

,4
4

5
 6

1
2

,0
0

4
3

3
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

rz
ez

 j
ed

n
o
st

k
i 

sa
m

o
rz

ąd
u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 o

d
 i

n
n
y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 

sa
m

o
rz

ąd
u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
1

8
0

 0
0

0
,0

0
5

 6
1

2
,0

0

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

1
8

0
 0

0
0

,0
0

5
 6

1
2

,0
0

8
5

3
P

o
zo

st
a

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

si
e 

p
o

li
ty

k
i 

sp
o

łe
cz

n
ej

1
7

 0
8

7
,5

6
1

4
5

 6
5

1
,0

9

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

1
7

 0
8

7
,5

6
1

4
5

 6
5

1
,0

9

4
0

1
7

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 o
so

b
o
w

e 
p

ra
co

w
n
ik

ó
w

0
,0

0
5

9
 0

2
4

,0
0

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
5

9
 0

2
4

,0
0

4
0

4
7

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

0
,0

0
2

 8
2

4
,0

0

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
2

 8
2

4
,0

0

4
1

1
7

S
k

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
łe

cz
n
e

0
,0

0
1

1
 3

2
0

,6
8

2
 8

2
4

,0
0

2
 8

2
4

,0
0

1
1

 3
2

0
,6

8

8
5

3
9

5
1

6
2

 7
3

8
,6

5

5
9

 0
2

4
,0

0

5
9

 0
2

4
,0

0

1
8

5
 6

1
2

,0
0

1
8

5
 6

1
2

,0
0

1
6

2
 7

3
8

,6
5

0
,0

0

4
 8

0
3

 1
5

9
,4

4

8
5

2
1

4
3

0
6

 7
3

4
,4

4

8
 5

9
6

,0
0

8
 5

9
6

,0
0

0
,0

0

1
9

6
,0

0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

1
 2

0
8

,0
0

1
 2

0
8

,0
0

1
9

6
,0

0

6
5

 3
5

5
,0

0

3
9

1
 0

0
0

,0
0

8
5

1
2

1
6

8
 0

0
0

,0
0

1
 9

0
2

 7
1

2
,0

0

1
 9

0
2

 7
1

2
,0

0

6
5

 3
5

5
,0

0

8
0

1
1

0
2

 8
3

3
 5

2
2

,0
0

S
tr

o
n
a
 3



M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
1

1
 3

2
0

,6
8

4
1

2
7

S
k

ła
d

k
i 

n
a 

F
u
n
d

u
sz

 P
ra

cy
0

,0
0

1
 5

9
9

,8
8

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
1

 5
9

9
,8

8

4
1

7
7

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

4
4

 5
1

2
,0

0

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
4

4
 5

1
2

,0
0

4
2

1
7

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

0
,0

0
5

 4
5

1
,3

6

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
5

 4
5

1
,3

6

4
2

1
9

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

0
,0

0
6

 8
2

3
,2

4

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
6

 8
2

3
,2

4

4
3

0
7

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

0
,0

0
1

2
 5

0
2

,0
0

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
1

2
 5

0
2

,0
0

4
3

5
9

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 d

o
st

ęp
u
 d

o
 s

ie
ci

 I
n
te

rn
et

0
,0

0
2

0
0

,0
0

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
2

0
0

,0
0

4
3

7
9

O
p

ła
ta

 z
 t

y
tu

łu
 z

ak
u
p

u
 u

sł
u
g
 t

el
ek

o
m

u
n
ik

ac
y
jn

y
ch

 ś
w

ia
d

cz
o
n
y
ch

 w
 s

ta
cj

o
n
ar

n
ej

 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
0

,0
0

3
0

0
,0

0

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
3

0
0

,0
0

4
4

4
7

O
d

p
is

y
 n

a 
za

k
ła

d
o
w

y
 f

u
n
d

u
sz

 ś
w

ia
d

cz
eń

 s
o
cj

al
n
y
ch

0
,0

0
1

 0
9

3
,9

3

M
ie

js
k

o
 -

 G
m

in
n
y
 O

śr
o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n
ej

0
,0

0
1

 0
9

3
,9

3

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y

jn
a

 o
p

ie
k

a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

4
0

3
 8

1
0

,0
0

1
2

 4
5

2
,0

0

P
o
m

o
c 

m
at

er
ia

ln
a 

d
la

 u
cz

n
ió

w
1

3
 5

6
0

,0
0

1
2

 4
5

2
,0

0

3
2

4
0

S
ty

p
en

d
ia

 d
la

 u
cz

n
ió

w
1

0
 0

0
0

,0
0

1
2

 4
5

2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
0

 0
0

0
,0

0
1

2
 4

5
2

,0
0

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
3

 1
6

1
 5

1
4

,0
0

3
1

3
 5

0
0

,0
0

G
o
sp

o
d

ar
k

a 
śc

ie
k

o
w

a 
i 

o
ch

ro
n
a 

w
ó

d
1

5
0

 0
4

6
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

9
3

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

9
3

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

1
 9

9
9

 4
6

8
,0

0
1

3
 5

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 o
so

b
o
w

e 
p

ra
co

w
n
ik

ó
w

1
 0

1
7

 9
3

6
,0

0
1

1
 7

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
 0

1
7

 9
3

6
,0

0
1

1
 7

0
0

,0
0

1
 0

2
9

 6
3

6
,0

0

1
 0

2
9

 6
3

6
,0

0

3
9

3
 0

0
0

,0
0

3
9

3
 0

0
0

,0
0

9
0

0
9

5
2

 0
1

2
 9

6
8

,0
0

2
2

 4
5

2
,0

0

3
 4

7
5

 0
1

4
,0

0

9
0

0
0

1
4

5
0

 0
4

6
,0

0

4
1

6
 2

6
2

,0
0

8
5

4
1

5
2

6
 0

1
2

,0
0

2
2

 4
5

2
,0

0

3
0

0
,0

0

1
 0

9
3

,9
3

1
 0

9
3

,9
3

2
0

0
,0

0

2
0

0
,0

0

3
0

0
,0

0

6
 8

2
3

,2
4

1
2

 5
0

2
,0

0

1
2

 5
0

2
,0

0

5
 4

5
1

,3
6

6
 8

2
3

,2
4

4
4

 5
1

2
,0

0

4
4

 5
1

2
,0

0

5
 4

5
1

,3
6

1
1

 3
2

0
,6

8

1
 5

9
9

,8
8

1
 5

9
9

,8
8

S
tr

o
n
a
 4



4
1

1
0

S
k

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
łe

cz
n
e

1
7

1
 7

3
0

,0
0

1
 8

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
7

1
 7

3
0

,0
0

1
 8

0
0

,0
0

9
2

6
K

u
lt

u
r
a

 f
iz

y
c
z
n

a
9

2
3

 3
1

6
,0

0
4

3
3

 2
1

4
,0

0

O
b

ie
k

ty
 s

p
o
rt

o
w

e
5

5
6

 8
1

6
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

0
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

3
6

6
 5

0
0

,0
0

- 
1

6
 7

8
6

,0
0

2
8

2
0

D
o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n
an

so
w

an
ie

 l
u
b

 d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 d
o
 

re
al

iz
ac

ji
 s

to
w

ar
zy

sz
en

io
m

3
6

6
 5

0
0

,0
0

- 
1

6
 7

8
6

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
6

6
 5

0
0

,0
0

- 
1

6
 7

8
6

,0
0

3
7

 5
4

8
 0

3
8

,2
6

1
 3

4
0

 0
3

5
,0

9

P
rz

ew
o

d
n
ic

zą
cy

 R
ad

y

T
ad

eu
sz

 M
ar

to
n

R
a
ze

m
:

3
8

 8
8

8
 0

7
3

,3
5

3
4

9
 7

1
4

,0
0

3
4

9
 7

1
4

,0
0

4
5

0
 0

0
0

,0
0

4
5

0
 0

0
0

,0
0

9
2

6
9

5
3

4
9

 7
1

4
,0

0

1
7

3
 5

3
0

,0
0

1
 3

5
6

 5
3

0
,0

0

9
2

6
0

1
1

 0
0

6
 8

1
6

,0
0

1
7

3
 5

3
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 5


